ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT

V/v đăng ký nhu cầu đề nghị hỗ trợ

tài chính trong chuyển giao, ứng

dụng, đổi mới công nghệ và các hoạt

động khoa học, công nghệ trên địa

bàn tỉnh năm 2024

Phong Thổ, ngày      tháng 7 năm 2024

                            Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 894/SKHCN-QL ngày 11/7/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Lai Châu về việc đăng ký nhu cầu đề nghị hỗ trợ tài

chính trong chuyển giao, ứng dụng, đổi mới công nghệ và các hoạt động khoa

học, công nghệ trên địa bàn tỉnh năm 2024.

 Để đảm bảo cho công tác tổng hợp, xây dựng kế hoạch thực hiện trong

năm 2024, UBND huyện đề nghị Phòng Nông nghiệp và PTNT, UBND các xã,

thị trấn rà soát hoạt động sản xuất, kinh doanh của các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn và đăng ký nhu cầu đề nghị hỗ trợ tài chính trong chuyển giao, ứng

dụng, đổi mới công nghệ và các hoạt động khoa học, công nghệ trên địa bàn

huyện năm 2024 (theo Công văn số 894/SKHCN-QL ngày 11/7/2024 của Sở

Khoa học và Công nghệ và Nghị quyết số 09/2019/NQ-HĐND, ngày 23/7/2019

của HĐND tỉnh đính kèm).

 Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp danh sách và báo cáo UBND

huyện và Sở Khoa học và Công nghệ.

 Căn cứ Văn bản này đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, C1, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-07-29T10:22:08+0700

		2024-07-29T11:21:27+0700

		2024-07-29T11:21:27+0700

		2024-07-29T11:21:27+0700